
22.07.2021, г. Ставрополь, ул. Мира, 310
(дата, место проведения заседания)

12
(номер протокол? У

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ_______________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: Е. А. Куликова
(И О Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Демченко
(И. О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Н. Горбунова
(И.О. Ф ам илия)

B. Ю. Казачкова
(И.О. Ф ам илия)

C. В. Арзуманов
(И.О. Ф ам илия)

Е. В. Криштопина
(И .О Ф ам илия)

A. А. Кущенко
(И.О Ф ам илия)

B. Н. Сердюков
(И.О. Ф ам илия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитацией 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28,06.2021 №2
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номе! 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое обр 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный N1 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацев|и 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 1
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 22.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явило 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

:ь 40

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Исрафилова Ирина Кенадировна 70% или боле*
2. Исрафилова Фарида Исрафиловна 70% или более
3. Казиева Даяна Муратбиевна 70% или более
4. Камаева Элизабэт Федоровна 70% или более ;

5. Каппушева Фатима Борисовна 70% или более |

6. Капуста Кристина Юрьевна 70% или более \

7. Капшук Анастасия Александровна 70% или более 1

8. Капшук Константин Николаевич 70% или более >
9. Карсаков Вадим Заурханович 70% или более к

10. Ката нова Мария Антоновна 70% или более >
11. Катчиева Мадина Рамазановна 70% или более к

12. Кельдигазиева Румия Азрет-Алиев!-\а 70% или более |

13. Китиева Рафида Салмановна 70% или более>
14. Кнор Елизавета Петровна 70% или более 1

15. Ковалёва Алёна Евгеньевна 70% или более>
16. Коваленко Прасковья Анатольевна 70% или болееь

17. Козюлина Виктория Викторовна 70% или боле<?
18. Койчуева Аида Магометовна 70% или боле<
19. Кокозова Софият Ямбулатовна 70% или боле>
20. Колмакова Мария Геннадьевна 70% или боле *
21. Константинова Алина Владимировна 70% или боле 3
22. Копанев Сергей Петрович 70% или боле а

23. Корелова Олеся Александровна 70% или боле э
24. Кочкаров Азамат Русланович 70% или боле 3

25. Кравцунова Елизавета Сергеевна 70% или боле а

26. Кривокрисенко Сергей Юрьевич 70% или боле а

27. Кропивницкая Диана Руслановна 70% или боле з

28. Крымов Адам Муратович 70% или боле з

29. Кубанов Ислам Муратович 70% или боле е
30. Кузнецова Наталья Александровна 70% или боле е
31. Кумыкова Диана Аулединовна 70% или боле е
32. Куприянов Артём Николаевич 70% или боле е
33. Курбанова Лейла Ибрагимовна 70% или боле е
34. Курбанова Хава Алиевна 70% или боле е
35. Куценко Евгения Александровна 70% или боле е
36. Куцурова Мария Микисовна 70% или боле е
37. Ладоша Оксана Викторовна 70% или боле е
38. Лайпанов Энвер Рустемович 70% или боле е

39. Ларин Виталий Сергеевич 70% или боле е

40. Латкина Анастасия Донсеповна 70% или боле е



2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальное! 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

и

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 икня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Исрафилова Ирина Кенадировна Сдано
2. Исрафилова Фарида Исрафиловна Сдано
3. Казиева Даяна Муратбиевна Сдано
4. Камаева Элизабэт Федоровна Сдано
5. Каппушева Фатима Борисовна Сдано
6. Капуста Кристина Юрьевна Сдано
7. Капшук Анастасия Александровна Сдано
8, Капшук Константин Николаевич Сдано
9. Карсаков Вадим Заурханович Сдано

10. Катанова Мария Антоновна Сдано
11. Катчиева Мадина Рамазановна Сдано
12. Кельдигазиева Румия Азрет-Алиевна Сдано
13. Китиева Рафида Салмановна Сдано
14. Кнор Елизавета Петровна Сдано
15. Ковалёва Алёна Евгеньевна Сдано
16. Коваленко Прасковья Анатольевна Сдано
17. Козюлина Виктория Викторовна Сдано
18. Койчуева Аида Магометовна Сдано
19. Кокозова Софият Ямбулатовна Сдано
20. Колмакова Мария Геннадьевна Сдано
21. Константинова Алина Владимировна Сдано
22. Копанев Сергей Петрович Сдано
23. Корелова Олеся Александровна Сдано
24. Кочкаров Азамат Русланович Сдано
25. Кравцунова Елизавета Сергеевна Сдано
26. Кривокрисенко Сергей Юрьевич Сдано
27. Кропивницкая Диана Руслановна Сдано
28. Крымов Адам Муратович Сдано
29. Кубанов Ислам Муратович Сдано
30. Кузнецова Наталья Александровна Сдано
31. Кумыкова Диана Аулединовна Сдано
32. Куприянов Артём Николаевич Сдано
33. Курбанова Лейла Ибрагимовна Сдано
34. Курбанова Хава Алиевна Сдано
35. Куценко Евгения Александровна Сдано
36. Куцурова Мария Микисовна Сдано
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37. Ладоша Оксана Викторовна Сданс:>
38. Лайпанов Энвер Рустемович СдансЭ
39. Ларин Виталий Сергеевич Сданс:>
40. Латкина Анастасия Донсеповна Сданс:>

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № Зс 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

4н,

№ п/п Ф.Й.О. Дата проведения
1 Исрафилова Ирина Кенадировна 29.07.2021
2 Исрафилова Фарида Исрафиловна 29.07.2021
3 Казиева Даяна Муратбиевна 29.07.2021
4 Камаева Элизабэт Федоровна 29.07.2021
5 Каппушева Фатима Борисовна 29.07.2021
6 Капуста Кристина Юрьевна 29.07.2021
7 Капшук Анастасия Александровна 29.07.2021
8 Капшук Константин Николаевич 29.07.2021
9 Карсаков Вадим Заурханович 29.07.2021

10 Катанова Мария Антоновна 29.07.2021
11 Катчиева Мадина Рамазановна 29.07.2021
12 Кельдигазиева Румия Азрет-Алиевна 29.07.2021
13 Китиева Рафида Салмановна 29.07.2021
14 Кнор Елизавета Петровна 29.07.2021
15 Ковалёва Алёна Евгеньевна 29.07.2021
16 Коваленко Прасковья Анатольевна 29.07.2021
17 Козюлина Виктория Викторовна 29.07.2021
18 Койчуева Аида Магометовна 29.07.2021
19 Кокозова Софият Ямбулатовна 29.07.2021

“ 201Колмакова Мария Геннадьевна 29.07.2021
21 Константинова Алина Владимировна 29.07.2021
22 Копанев Сергей Петрович 29.07.2021
23 Корелова Олеся Александровна 29.07.2021
24 Кочкаров Азамат Русланович 29.07.2021
25 Кравцунова Елизавета Сергеевна 29.07.2021
26 Кривокрисенко Сергей Юрьевич 29.07.2021
27 Кропивницкая Диана Руслановна 29.07.2021
28 Крымов Адам Муратович 29.07.2021
29 Кубанов Ислам Муратович 29.07.2021
30 Кузнецова Наталья Александровна 29.07.2021
31 Кумыкова Диана Аулединовна 29.07.2021
32 Куприянов Артём Николаевич 29.07.2021
33 Курбанова Лейла Ибрагимовна 29.07.2021
34 Курбанова Хава Алиевна 29.07.2021
35 Куценко Евгения Александровна 29.07.2021
36 Куцурова Мария Микисовна 29.07.2021
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37 Ладоша Оксана Викторовна 29.07.2021
38 Лайпанов Энвер Рустемович 29.07.2021
39 Ларин Виталий Сергеевич 29.07.2021
40 Латкина Анастасия Донсеповна 29.07.2021

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

I \ y j  1 V I  LJ  С4

(И О. Фамилия)

Е. Н. Горбунова

В. Ю. ^
(И О Фамилия)

(азачкова
(И О. Фамилия)

С. В. Арзуманов
(И О Фамилия)

Е. В. Криштопина
(И.О Фамилия)

А. А. Кущенко
(И.б. Фамилия)

В. И. Сердюков
(Й б. Фамилия)

Т. В. Демченко
(И.О Фамилия)


